vecných bremien a práv uloženia a údržby elektrickej, vodovodnej a kanalizačnej prípojky vo výške 
zaokrúhlene 866,- €.

2. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že vecné bremeno, vymedzené v ČI. I. bod 3. tejto zmluvy sa 
zriaďuje za jednorazovú odplatu, a to vo výške 866,-€ ( slovom osemstošesťdesiatšesť € ).

3. Oprávnený z vecného bremena sa zaväzuje zaplatiť Povinnému z vecného bremena odplatu za 
zriadenie vecného bremena vo výške 866,-€ ( slovom osemstošesťdesiatšesť € ) jednorazovo 
bezhotovostne na účet Povinného z vecného bremena, vedený voVÚB, a.s., pobočka Žiar nad 
Hronom, IBAN SK8702000000000014621422, variabilný symbol: 1750073821 a to do 15 dní odo 
dňa účinnosti tejto zmluvy.

4. Povinnosť zaplatenia odplaty je splnená pripísaním celej finančnej čiastky na účet Povinného